
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    № 136 

 

«22» вересня 2021 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту 

«Реконструкція будівлі, яка знаходиться на балансі сільської ради, за 

адресою: Тиврівське шосе, 18, с. Лука-Мелешківська, Вінницький р-н, 

Вінницька обл.» 

 

 

          Керуючись ст.ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту 

«Реконструкція будівлі, яка знаходиться на балансі сільської ради, за 

адресою: Тиврівське шосе, 18, с. Лука-Мелешківська, Вінницький р-н, 

Вінницька обл.» в сумі 5243,840 тис.грн. в тому числі: будівельні роботи – 

3798,474 тис.грн., устаткування, меблі, інвентар – 437,036 тис. грн., інші 

витрати – 1008,330 тис.грн., відповідно до експертного звіту (позитивний) щодо 

розгляду кошторисної частини проектної документації складеного ТОВ 

«ІНЖЕНЕРНО-БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» 03.08.2021р. № 05-0457. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову Августовича Б.І.. 

 
 

 

 

Сільський голова       Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


